Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 16.06.2015                                № 600
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 31 октября 2013 года №382 «Об утверждении
Программы социально-экономического развития муниципального

образования Кореновский район на период 2013-2017 годы»

В  соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  от  10  июля  2001  года
№384-КЗ   "О  прогнозировании,  индикативном  планировании  и  программах
социально-экономического  развития  Краснодарского  края»  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  в решение  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  31  октября  2013  года  №382  «Об  утверждении
Программы социально-экономического развития муниципального образования
Кореновский  район  на  период  2013-2017  годы»,  изложив  приложение  1
«Система  программных  мероприятий  социально-экономического  развития
муниципального  образования  Кореновский  район»  в  новой  редакции
(прилагается).

2.Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновского района
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновского района
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН